Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº124/2023/PS/CMC                        Cacoal, 10 de novembro de 2023.

 Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia - ALE

Ao Excelentíssimo Governador

Marcos Jose Rocha dos Santos.

 Assunto: Ofício solicitado pelo Presidente Valdomiro Corá na 32ª Sessão Ordinária.

                   O Presidente da Câmara Municipal de Cacoal, Valdomiro Corá, em Sessão
realizada no dia 06/11/23 solicitou a mesa Diretiva que expedisse um ofício para o
Governador do Estado, propondo ao mesmo que, juntamente com a secretaria municipal
de agricultura (SEMAGRI) disponibilize investimentos no setor rural do Município de
Cacoal. Investimentos em sementes de feijão, milho, entre outros.
                   A solicitação se faz necessária para que o homem do campo seja incentivado.

Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2023-11-10T09:36:39-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign